
UCHWAŁA NR III/10/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu na rok 2015 w postaci dotacji celowej 
w wysokości 21.013,00 zł na realizację zadania pn.„Roboty modernizacyjne i remontowe budynku przy ulicy 
30 Stycznia 5 w Świebodzinie”.

§ 2. Źródłem pokrycia dofinansowania, o którym mowa w § 1 są dochody własne gminy.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady rozliczania określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Zbąszynek a Powiatem Świebodzińskim.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIII/45/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 sierpnia 2014 r.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przewodniczący

 

Przewodniczący Obrad

Jan Mazur

Id: F0EE0BB3-4035-4F30-A8FC-4DE61D145966. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Świebodziński zamierza przeprowadzić roboty modernizacyjne i remontowe budynku położonego przy 
ul. 30 Stycznia 5 w Świebodzinie. Dotychczas budynek pełnił funkcję szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Świebodzinie. Wartość kosztorysowa robót zgodnie z kosztorysem inwestorskim wynosi 
280 tys. zł. Przedstawiciele samorządów terytorialnych uzgodnili następującą strukturę finansowania 
przedsięwzięcia uwzględniającą liczbę mieszkańców poszczególnych gmin:

Powiat Świebodziński – 140.000,00 zł,

Gmina Świebodzin – 74.240,00 zł,

Gmina Zbąszynek – 21.013,00 zł,

Gmina Lubrza – 8.903,00 zł,

Gmina Łagów – 13.195,00 zł,

Gmina Skąpe – 12.677,00 zł,

Gmina Szczaniec – 9.973,00 zł.

Obiekt zostanie wykorzystany na potrzeby powiatowej administracji zespolonej.

Id: F0EE0BB3-4035-4F30-A8FC-4DE61D145966. Podpisany Strona 2




